平成 30年 9月吉日

全国福祉用具専門相談員協会
東京都ブロック会員  各位

一般社団法人
全国福祉用具専門相談員協会
東京都ブロック 鈴木 禎仁

« 公 印 略 »

一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

東京都ブロック 研修会開催のご案内

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から当協会の運営につきましてご理解、ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り研修会を開催することとなりました。つきましては、ご多忙中とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

開催日時 平成 30年 10月 17日（水）
  研修会：15：00～17：00（受付：14：30 より）

会 場 （株）ヤマシタコーポレーション 江東営業所
  東京都江東区大島 1-8-10

http://www.yco.co.jp/area_offices/homecare/tokyo_of.html
  詳細は会場案内（別紙）をご参照下さい

研 修 会  ①演題：「平成 30年度制度改正～複数提案～

   個別援助計画書作成のポイント」

    講師：松田 貴博 ヤマシタコーポレーション練馬営業所所長

福祉用具専門相談員スーパーバイザー養成研修修了・選定提案作成研修修了

オブザーバー：一般社団法人全国福祉用具専門相談員協会

               事務局長 山本 一志

            ②複数提案対応 各社の取り組み

            仁済、トーカイ、プロトメディカルケア、やさしい手、ライコムコーポレーション

他（50音順）

⇒各事業者より、実際の対応内容を発表いただく予定にしております。

参 加 費 無料 （ふくせん会員、一般共に）
            ※多くの皆様に参加頂きたく、また今回の研修を契機にふくせんへの

ご入会を検討頂きたく参加費は無料としております。

参加申込 FAX申し込み 送信先：03-5858-3388（〆切：10/5）

席に限りがございますので、申し込み多数の際は先着順とさせて頂きます。
※別紙申込書を記載いただき上記まで FAX送信下さい

問合せ先 東京都ブロック事務局（㈱ヤマシタコーポレーション江東営業所）
TEL：03-5858-3355 杉森宛
営業所の電話になりますので用件をお伝えの上、杉森へ繋ぐ様お願いいたします。

http://www.yco.co.jp/area_offices/homecare/tokyo_of.html

ＦＡＸ：０３－５８５８－３３８８

ふくせん東京都ブロック(10/17)研修会参加申込書

貴 社 名

ふりがな

ご氏名：

ふくせん会員№                                       非会員

【会場アクセス】

公共交通機関をご利用の方

【JR からのバスでのアクセス方法】

都営地下鉄新宿線、東京メトロ半蔵門線住吉駅 A４出口、徒歩６分

都営地下鉄新宿線  西大島駅 A１出口 徒歩約５分
※駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関または近隣のコインパーキングをご利用下さ
い。

締切：平成 30年 10月５日（金）